
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

P O Z V Á N K A  
na 50. schůzi zahraničního výboru, 

která se koná dne 16. prosince 2020  

10 minut po vyhlášení polední pauzy v jednání PS 
 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

zasedací místnost A 22 

S ohledem na současná epidemiologická nařízení není schůze přístupná veřejnosti 

 

NÁVRH POŘADU SCHŮZE: 

 

1. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu  

s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Senegalské republiky  

o zamezení dvojímu zdanění v oboru daní z příjmu a o zabránění daňovému úniku  

a vyhýbání se daňové povinnosti, která byla podepsána v Dakaru dne 22. ledna 2020 

/sněmovní tisk 760/ 

uvede:  zástupce MF 

zpravodaj: posl. Monika Č e r v í č k o v á 

 

2. Návrh termínu a pořadu příští schůze 

 

3. Sdělení předsedy 

 

4. Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 3. prosince 2020  JUDr. Ondřej V e s e l ý  v.r.  

 předseda zahraničního výboru 

https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=760&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=760&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=760&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=760&CT1=0

